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Zdzisława Sośnicka - Dom który mam (1971/2014)

  

    1. Jak nazwać jutro bez ciebie – (Seweryn Krajewski – Janusz Kondratowicz) 3:46  2. Dom,
który mam – (Marek Sewen – Jan Zalewski) 4:01  3. Inne łzy – (Barbara Bajer – Jonasz Kofta)
3:01  4. Tak będzie jak chcesz – (Seweryn Krajewski – Jonasz Kofta) 2:38  5. Co spotka nas-
(Leszek Bogdanowicz – Andrzej Bianusz) 2:32  6. Tak niewiele mogę tobie dać – (Piotr Figiel –
Jerzy Miller) 3:12  7. Jesteś blisko – (Piotr Figiel – Janusz Kondratowicz) 3:41  8. Codziennie
pomyśl o mnie chociaż raz – (Jacek Szczygieł – Zbigniew Stawecki) 3:46  9. Zaproś mnie do
swych snów – (Janusz Koman – Włodzimierz Patuszyński) 3:23  10. Wszystko przeminie,
wszystko przepadnie – (Włodzimierz Kruszyński, Adam Skorupka – Wojciech Młynarski) 3:05 
11. Na deszczowe dni – (Wojciech Piętowski – Jerzy Miller) 4:15  12. Cygańska letnia noc –
(Stefan Rembowski – Jerzy Ficowski) 4:35  13. Dobra miłość między nami – (Janusz Kępski –
Kazimierz Szemioth) 2:46    Zdzisława Sośnicka – vocals  Zespół Instrumentalny Piotra Figla
(1, 3, 4, 6, 7, 9, 11)  Warszawskie Smyczki P/D Marka Sewena (2)  Zespół Instrumentalny P/K
Jacka Szczygła (8)  Zespół Instrumentalny P/K Leszka Bogdanowicza (5)  Zespół
Instrumentalny P/K Włodzimierza Kruszyńskiego I Adama Skorupki (10)  Partita – backing
vocals    

 

  

Pierwsza płyta Pani Zdzisławy Sośnickiej była uwieńczeniem dlugiej drogi niezwykle zdolnej
wokalistki do serc szerokiej publiczności. Od kilku lat starała się rozwijać swoje umiejetności
wokalne,wyrabiała mozolnie nazwisko aż w końcu przyszedł telegram z Polskich Nagrań i
zaczęło się! Sama przyznaje,że nie miała wielkiego wpływu na charakter tej płyty jednak
pokochała te piosenki. To własnie słychać na tym albumie. Wyraźne jest jak sztab specjalistów
starannie dobrał repertuar dla swojej debiutantki. Utwory mają rozmach wokalny i aranżacyjny.
Od razu wiadomo,że mamy do czynienia z kimś kto ma olbrzymi warsztat w posługiwaniu się
swoim pięknym instumentem. Interpretacyjnie płyta jest porywająca emocjonalnymi zrywami
kobiecej pasji. Polska poznała wspaniałą piosenkarkę,która zaprezentowała swoje możliwości
tak pięknie jak to tylko możliwe. Wypełniła te piesni całym swoim sercem do tego stopnia,że
wielu krytyków twierdzilo,że to już kres i nie bedzie mogla dać więcej…Jak bardzo się mylili!!! ---
Kinga Kosińska, sosnicka.com
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